

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava podlah a výmalba jednoho patra	Doba výstavby:	47 dní	Objednatel:	Gymnázium, Říčany
Druh stavby:	Gymnázium, Říčany	Začátek výstavby:	1.7.2017	Projektant:	
Lokalita:	Říčany u Prahy	Konec výstavby:	16.8.2017	Zhotovitel:	BENESTAV obch. Stav. Sdružení
JKSO:		Zpracováno dne:	15.6.2017	Zpracoval:	Ing. Bc. Jan Somsedík, MBA

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Sazba DF	Množství	Jednotka	Náklady celkem (Kč)
	34	Stěny a příčky					90,00
1	342211214R00	Zakrytí větrací mřížky deskou tl. 16mm, včetně povrchové úpravy	m2	21	2,00	45,00	90,00
	61	Úprava povrchů vnitřní					108 475,00
2	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	21	930,00	70,00	65 100,00
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	21	1 735,00	25,00	43 375,00
	725	Zařizovací předměty					14 450,00
4	725210912R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla + silikon	kus	21	17,00	850,00	14 450,00
	766	Konstrukce truhlářské					15 750,00
5	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	21	225,00	70,00	15 750,00
	775	Podlahy vlysové a parketové					132 488,00
6	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	21	205,00	200,00	41 000,00
7	775599130R00	Celoplošné tmelení podlahy	m2	21	205,00	80,00	16 400,00
8	775599144R00	Lak dřevěných podlah, základ, přebroušení, 2x lak	m2	21	205,00	150,00	30 750,00
9	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	21	143,00	50,00	7 150,00
10	775413040R00	Podlahové lišty lepené	m	21	413,20	90,00	37 188,00
	776	Podlahy povlakové					463 460,00
11	776521100RU3	Lepení povlak podlah z pásů PVC, včetně dodávky materiálu	m2	21	790,00	456,00	360 240,00
12	776991840R00	Odstranění stupínků	m2	21	20,50	100,00	2 050,00
13	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	21	221,70	100,00	22 170,00
14	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl.5mm	m2	21	790,00	100,00	79 000,00
	781	Obklady (keramické)					44 415,00
15	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	21	63,00	90,00	5 670,00
16	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	21	63,00	35,00	2 205,00
17	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm,včetně ukončovacích	m2	21	63,00	500,00	31 500,00
18	781411903R00	Demontáž obkladů z obkladaček porovin. 15x15	kus	21	63,00	80,00	5 040,00

784		Malby						125 584,00	
19	784114212R00	Malba omyvatelná 2x nátěr, bílá, penetrace 1x	m2	21	364,00	43,00	15 652,00		
20	784114222R00	Malba omyvatelná 2x nátěr, barva, penetrace 1x	m2	21	144,00	43,00	6 192,00		
21	784195212R00	Malba tekutá 2x, bílá, penetrace 1x	m2	21	2 317,50	40,00	92 700,00		
22	784195222R00	Malba tekutá 2x, barva, penetrace 1x	m2	21	276,00	40,00	11 040,00		
94		Lešení a stavební výtahy						27 500,00	
23	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	21	250,00	110,00	27 500,00		
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						3 000,00	
24	979100012RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	kpl	21	1,00	3 000,00	3 000,00		
H766		Konstrukce truhlářské						742,95	
25	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	21	3,81	195,00	742,95		
H775		Podlahy vlysové a parketové						662,50	
26	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	21	2,65	250,00	662,50		
M21		Elektromontáže						8 500,00	
27	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním, úprava elektroin	m	21	170,00	50,00	8 500,00		
								Celkem:	945 117,00

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava podlah a výmalba jednoho patra	Objednatel:	Gymnázium, Říčany	IČ/DIČ:	61388572/CZ61388572
Druh stavby:	Gymnázium, Říčany	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Říčany u Prahy	Zhotovitel:	BENESTAV obchodní a stavební sdružení	IČ/DIČ:	49532758/CZ6407156965
Začátek výstavby:	1.7.2017	Konec výstavby:	16.8.2017	Položek:	27
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Bc. Jan Somsedík, MBA	Datum:	15.6.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	44 546,06		0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	94 518,94		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	317 980,80		0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	478 166,20			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	8 500,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		1 405,45				
ZRN celkem		945 117,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00
Základ 0%		0,00				
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	945 117,00
Základ 21%		945 117,00	DPH 21%	198 474,57	Celkem včetně DPH	1 143 592,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: